2025 版權年 SpringerLink Ss&A 西文電子書資料庫啟用通知

致臺灣學術電子書暨資料庫聯盟會員：

主旨：通知 貴聯盟訂購之 2025 版權年 SpringerLink Ss&A 西文電子書

      資料庫已完成開通連線設定。

採購案號：NT111410094615

產品內容：2025 版權年 SpringerLink Ss&A 西文電子書資料庫

(1,241 筆 / 1,241 冊)

連線網址：https://link.springer.com/

使用方式：校內授權 IP 並提供 PROXY 連線使用，不限同時上線使用人

          數。

中 華 民 國 一 一 四 年 十 一 月 十 二 日

https://link.springer.com/